
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 79/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żarów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żarowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 79/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 
 

1. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wierzbna 

2. Mateusz Marek Pabis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

3. Paulina Justyna Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

4. Beata Dorota Pis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żarów 

5. Halina Marta Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żarów 

6. Kamila Jadwiga Tynda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

7. Anna Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie, ul. Władysława Łokietka 14, 58-130 

Żarów: 
 

1. Izabela Augustyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

2. Zbigniew Dawlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

3. Agnieszka Anna Gołuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świdnica 

4. Paweł Wiesław Hanc, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żarów 

5. Sławomir Kownacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

6. Aldona Alicja Ligierko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żarów 

7. Ryszard Józef Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pyszczyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 
 

1. Renata Małgorzata Bargłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

2. Anita Barbara Juralewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mrowiny 

3. Katarzyna Kramarczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żarów 

4. Piotr Andrzej Nowak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wierzbna 

5. Renata Ewa Pabis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

6. Dariusz Skwierczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

7. Irena Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna, ul. Piastowska 10, 58-130 Żarów: 
 

1. Stanisława Joanna Biernacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żarów 

2. Agnieszka Dalgiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żarów 

3. Przemysław Kownacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żarów 

4. Arkadiusz Lorenc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

5. Elżbieta Anna Marszałek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wilków 

6. Dorota Politacha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żarów 

7. Inez Beata Stawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Ogrodowa 1, 58-130 Żarów: 
 

1. Adrianna Halina Ciapa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żarów 

2. Adam Paweł Czykieta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Buków 

3. Justyna Juralewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

4. Waldemar Kotowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żarów 

5. Magdalena Maria Ossowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żarów 

6. Halina Parużyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

7. Wioletta Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalno 

8. Agnieszka Ewa Stankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żarów 

9. Mariola Teresa Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna, ul. Armii Krajowej 60A, 58-130 Żarów: 
 

1. Olga Maria Bazylczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaskulin 

2. Michał Dawid Dołharz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

3. Małgorzata Maria Kownacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

4. Krystyna Magdalena Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żarów 

5. Alicja Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kalno 

6. Grzegorz Adam Stankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żarów 

7. Wioleta Swędzioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruków 

8. Maciej Wabik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Żarów 

9. Bartosz Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrowiny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przyłęgowie, Przyłęgów 9, 58-115 

Przyłęgów: 
 

1. Krzysztof Przemysław Bawolski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Pastuchów 

2. Monika Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrowiny 

3. Elżbieta Janina Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bożanów 

4. Jadwiga Podolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łażany 

5. Damian Jakub Salwowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Mikoszowa 

6. Iwona Bogusława Świętak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mielęcin 

7. Michalina Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łażany 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Mrowiny ul. Wojska Polskiego 57, 58-130 

Żarów: 
 

1. Eugeniusz Józef Bernatowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marcinowiczki 

2. Krystyna Lidia Kawecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Kalno-Wostówka 

3. Anna Agnieszka Łuczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mrowiny 

4. Urszula Zofia Rurarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mrowiny 

5. Lena Bożena Słowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrowiny 

6. Maria Danuta Tur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Strzegom 

7. Katarzyna Aleksandra Zamojska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzbna ul. Świdnicka 21A, 58-130 

Żarów: 
 

1. Justyna Chojnacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wierzbna 

2. Monika Teresa Jagła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wierzbna 

3. Anna Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

4. Piotr Aleksander Kubarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalno 

5. Anna Maria Kubinka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świdnica 

6. Helena Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wierzbna 

7. Alicja Katarzyna Urbanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wierzbna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Imbramowice ul. Żarowska 45, 58-130 

Żarów: 
 

1. Martyna Bogusława Fryz-Torbuś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Łażany 

2. Magdalena Maria Gadzicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Buków 

3. Patryk Seweryn Ganczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buków 

4. Karina Maria Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Buków 

5. Jolanta Barbara Kubarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalno 

6. Agnieszka Łabuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyszczyn 

7. Marlena Sara Surzyn, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Imbramowice 

8. Filip Michał Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mrowiny 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej Żar-Med w Żarowie, Słowackiego 

6, 58-130 Żarów: 
 

1. Jolanta Brońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żarów 

2. Barbara Istelska-Skwierczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żarów 

3. Kamil Oskar Łabuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyszczyn 

4. Barbara Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

5. Monika Anna Stawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żarów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny w Żarowie, ul. 

Wojska Polskiego 7, 58-130 Żarów: 
 

1. Michał Franciszek Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kąty Wrocławskie 

2. Janina Joanna Istelska-Młyńczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Imbramowice 

3. Marta Juralewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarów 

4. Jadwiga Kazimiera Konikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żarów 

5. Iwona Nieradka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żarów 

 

 


